Os serviços contratados serão executados sob demanda, de acordo com as necessidades do
CONTRATANTE, não havendo obrigatoriedade de utilização de todo o quantitativo de serviços contratado.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO coNTRAlto

2.1. O presente contrato possui valor estimado de R$ 10.330,00(dez mil trezentos e trinta reaisl

2.2. Os pagamentos decorrentes da execução do objeto deste contrato serão efetuados pelo
CONTRATANTE, em favor da CONTRATADA, de acordo com os serviços efetivamente realizados e desde que
cumpridas, pela CONTRATADA, todas as formalidades, exigências e especificações previstas neste contrato e no